
 

15 

UCHWAŁA Nr XIV/124/2008 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sochocin na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 12 944 011zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 14 618 511zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w tym na zadania inwestycyjne realizowane w 2009 roku nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyj-

nymi w wysokości 1 410 000zł zgodnie z załącznikiem 2a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

Łączne wydatki inwestycyjne w 2009 roku – 2 562 000zł. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 1 674 500zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1 300 000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyşki środków pienięşnych na rachunku bieşącym budşetu gminy, w kwocie 

- 374 500zł 

2. Przychody budşetu (wolne środki) w wysokości 225 500zł przeznacza się na rozchody budşetu (spłatę 

poşyczek) w wysokości 225 500zł. 

3. Przychody budşetu w wysokości 1 900 000zł, rozchody w wysokości 225 500zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie – 89 000zł, 

2) celową zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 20 000zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 55 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 45 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie za załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7.1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie, dla: zakładu budşetowego: przychody – 700 000zł, 

wydatki – 709 000zł, 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budşetowych: dochody 

– 342 100zł; wydatki – 337 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę – 415 000zł, zgodnie z za-

łącznikiem nr 10. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 



1) przychody   - 10 000zł, 

2) wydatki   - 24 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu w kwocie – 500 000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu w kwocie - 1 300 000zł. 

§ 11. Upowaşnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 

do wysokości 500 000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 400 000zł, 

b) wykraczających poza rok budşetowy i wynikających z tytułu umów wieloletnich do kwoty łącznej 

150 000zł nie obciąşających jednak kaşdego budşetu lat następnych powyşej 140 000zł na realizację 

wydatków bieşących w zakresie: 

- dowoşenia uczniów do szkół., 

- obsługi prawnej gminy, 

- ochrony mienia, 

- ubezpieczeń majątkowych, 

- innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań. 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 

termin jej zapłaty upływa w 2010) roku w ramach kwoty, o której mowa w pkt 2 lit. a, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) przekazania kierownikom jednostek budşetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

6) lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy, 

7) określenia zasad wykonywania budşetu w zakresie udzielania zaliczek przez kierowników jednostek bu-

dşetowych dla pracowników. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Tomasz Wiktorowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Dochody bieşące 

Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

020   Leśnictwo 1 000,00 

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 2 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

7 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania bieşące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

5 000,00 

750   Administracja publiczna 53 375,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 895,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

47 895,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 480,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

480,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

981,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 981,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

981,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 665 703,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

9 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

892 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 800 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 000,00 

  0330 Podatek leśny 53 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 000,00 



  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 045 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 460 000,00 

  0320 Podatek rolny 260 000,00 

  0330 Podatek leśny 40 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 140 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

105 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 55 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 1 613 703,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 573 703,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000,00 

758   Róşne rozliczenia 7 044 352,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 131 173,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 4 131 173,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 897 586,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 2 897 586,00 

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 15 593,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 15 593,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 

 80104  Przedszkola 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 003 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 682 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 680 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

11 800,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 152 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

127 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

25 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

110 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

7 200,00 

 85295  Pozostała działalność 40 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşą-

cych gmin (związków gmin) 

40 000,00 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 5 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 

   Razem 12 914 011,00 

   Dochody majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 7005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 30 000,00 

   razem 30 000,00 

Ogółem: 12 944 011,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budşetu w 2009 roku 

 
Dział Roz-

dział 

§ Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieşące W tym Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 312 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 1 242 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1 302 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 242 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 

 01030  Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 1 000 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 738 895,00 2 668 895,00 2 003 895,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 70 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 895,00 47 895,00 47 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

47 895,00 47 895,00 47 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 576 000,00 2 506 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 70 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budşetowych 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpoşarowa 

124 400,00 124 400,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 124 000,00 124 000,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 300,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

75 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych naleşności 

budşetowych 

75 000,00 75 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i poşyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

poşyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Róşne rozliczenia 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 



  4810 Rezerwy 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 096 050,00 4 941 050,00 3 896 770,00 0,00 0,00 0,00 1 044 280,00 155 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 204 700,00 3 049 700,00 2 547 400,00 0,00 0,00 0,00 502 300,00 155 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

112 300,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 963 800,00 1 963 800,00 1 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

339 280,00 339 280,00 339 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55 320,00 55 320,00 55 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4260 Zakup energii 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budşetowych 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

197 410,00 197 410,00 174 750,00 0,00 0,00 0,00 22 660,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

135 600,00 135 600,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

 80104  Przedszkola 268 230,00 268 230,00 184 570,00 0,00 0,00 0,00 83 660,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

12 370,00 12 370,00 12 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków şywności 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 076 310,00 1 076 310,00 933 150,00 0,00 0,00 0,00 143 160,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

57 960,00 57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 960,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

721 350,00 721 350,00 721 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

128 200,00 128 200,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 



świadczeń socjalnych 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 137 900,00 137 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków şywności 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 55 000,00 38 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 17 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

45 000,00 28 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budşetowych 

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 320 775,00 2 320 775,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 1 969 175,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 680 000,00 1 680 000,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 1 629 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadcze-

nia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

200 200,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 200,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 200 200,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 200,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 075,00 322 075,00 286 800,00 0,00 0,00 0,00 35 275,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompute-

rowych, w tym programów i 

licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 

78 410,00 78 410,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 72 910,00 72 910,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

51 660,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

445 000,00 445 000,00 10 000,00 415 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 248 000,00 78 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 170 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 215 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 170 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 



 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

33 000,00 33 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

şenia 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

Wydatki razem: 14 618 511,00 11 964 511,00 6 406 356,00 415 000,00 70 000,00 0,00 5 073 155,00 2 654 000,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 1010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej 

w Sochocinie 

120 000 120 000 50 000 70 000 A.      

B. 

C. 

… 

 Gmina Sochocin 

2. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Kępie 120 000 120 000 70 000 50 000 A.      

B. 

C. 

… 

 Gmina Sochocin 

3. 600 60016 6050 Modernizacja rynku w Sochocinie 550 000 550 000 240 000 310 000 A.       

B. 

C. 

… 

 Gmina Sochocin 

4. 600 60016 6050 Modernizacja ulic: Cmentarnej, 

Napoleońskiej, Kwiatowej w Sochoci-

nie 

300 000 300 000 100 000 200 000 A.       

B. 

C. 

 Gmina Sochocin 

5. 801 80101 6050 Modernizacja boiska przy GZSiPS 

w Sochocinie 

150 000 150 000 50 000 100 000 A.       

B. 

C. 

 Gmina Sochocin 

6. 926 92601 6050 Modernizacja stadionu 170 000 170 000 100 000 70 000 A.      

B. 

C. 

 Gmina Sochocin 

Ogółem 1 410 000 1 410 000 610 000 800 000   x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010 r. 2011 r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i poşyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3  5 6  7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przyłączeniami w 

miejscowości Sochocin etap II i 

III (2008-2011) 

7 859 000 64 315 193 000 193 000  A.       

B. 

C. 

 530 262 449 659 Gmina Sochocin 

2. 010 01010 6050 Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

gminy Sochocin (2009-2011) 

9 720 000 22 141 629 000 229 000 400 000 A.       

B. 

C. 

 442 500 374 300 Gmina Sochocin 

3. 010 01010 6050 Sieć wodociągowa w 

miejscowościch: Wierzbówiec, 

Şelechy, Milewo, Wycinki II, 

Koliszewo, Podsmardzewo, 

Niewikla (2008-2011) 

2 000 000 307 542 300 000 200 000 100 000 A.       

B. 

C. 

 300 000 300 000 Gmina Sochocin 

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Sochocin       

7 297 000 8 881 15 000 15 000  A.       

B. 

 1 084 272 0 Gmina Sochocin 



(2009-2010) C. 

5 600 60016 6050 Budowa drogi Podsmardzewo-

Sochocin z mostem              ( 

2007-2012) 

7 226 000 70 630 15 000 15 000  A.       

B. 

C. 

 5 000 853 801 Gmina Sochocin 

Ogółem 34 102 000 473 509 1 152 000 652 000 500 000   2 362 034 1 977 760 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 934 011 

2. Wydatki  14 608 511 

3. Wynik budşetu  -1 674 500 

Przychody ogółem:  1 900 000 

1. Kredyty § 952 1 300 000 

2. Poşyczki § 952  

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budşetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 600 000 

Rozchody ogółem:  225 500 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty poşyczek § 992 225 500 

3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budşetu UE 

§ 963  

4. Udzielone poşyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodze-

nia 

pochodne 

od wyna-

grodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2  3 4 5 6 7 8 9 

750 75011 2010 47 895 47 895 47 895 47 895   - 

  4010  47 895 47 895 47 895    

751 75101 2010 981 981 981 836 145  - 

  4010  836 836 836    



  4110  125 125  125   

  4120  20 20  20   

754 75414 2010 400 400 400    - 

  4300  400 400     

852   1 826 000 1 826 000 1 826 000 42 000 15 800 1 747 000 - 

 85212 2010 1 680 000 1 680 000 1 680 000 34 800 15 800 1 620 000 - 

  3110  1 620 000 1 620 000   1 620 000  

  4010  32 000 32 000 32 000    

  4040  1 800 1 800 1 800    

  4110  15 000 15 000  15 000   

  4120  800 800  800   

  4170  1 000 1 000 1 000    

  4210  2 000 2 000     

  4300  2 400 2 400     

  4410  500 500     

  4440  1 000 1 000     

  4700  1 000 1 000     

  4740  500 500     

  4750  2 000 2 000     

 85213 2010 11 800 11 800 11 800    - 

  4130        

 85214 2010 127 000 127 000 127 000   127 000 - 

  3110  127 000    127 000  

 85228 2010 7 200 7 200 7 200 7 200    

  4170  7 200 7 200 7 200    

Ogółem  1 875 276 1 875 276 1 875 276 90 731 15 945 1 747 000 - 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

710 71035 2020 5 000 5 000 5 000 1 000 - - - 

  4170  1 000 1 000 1 000    

  4210  1 000 1 000     

  4260  2 000 2 000     

  4300  1 000 1 000     

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 55 000 



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

55 000 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 55 000 

II. WYDATKI 

 851   Ochrona zdrowia 45 000 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

   4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

   4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 000 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 17 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 851   Ochrona zdrowia 10 000 

  85153  Zwalczanie narkomanii 10 000 

   4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

   4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 2 000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budşetowych oraz dochodów 

i wydatków dochodów własnych jednostek budşetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** na 

początek roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budşetem 

z tytułu wpłat nadwyşek 

środków za 2008 r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budşetu 
dotacje 

z budşetu*** 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budşetowe 31 000 700 000    709 000  22 000 x 

 z tego:          

 Zakład Remontowo-

Budowlany w Sochocinie 

31 000 700 000    709 000  22 000 x 

II. Dochody własne jednostek 

budşetowych 

5 100 342 100  x x 337 000 x 10 200 0 

 z tego:          

 Publiczny Zespół Szkół i 

Przedszkoli Samorządowych 

w Sochocinie 

5 000 340 000 0 x x 335 000 x 10 000 0 

 Szkoła Podstawowa w 

Smardzewie 

100 2 100  x x 2 000  200 0 

Ogółem 36 100 1 042 100    1 046 000  32 200  

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budşetowych: 

*    dochody 

**   stan środków pienięşnych 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 



z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  5 6 

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury 300 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000 

2 921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna 115 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000 

Ogółem 415 000 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XIV/124/2008 

Rady Gminy Sochocin 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I.    Stan środków obrotowych na początek roku 15 000 

II.    Przychody 10 000 

 900 90011 0690 Róşne, w tym określone ustawowo przychody funduszy celowych 10 000 

III.    Wydatki 24 000 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 000 

   6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 10 000 

IV.    Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu na dzień 

31.12.2008 

 
2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 6 7 8 9 10 

1. Zobowiązania wg tytułów dłuşnych: (1.1+1.2+1.3) 1 127 500 2 427 500 2 202 000 1 651 500 1 101 000 550 500 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania(bez określonych w art.170 ust.3) 

z tytułu: 

1 127 500 1 127 500 2 202 000 1 651 500 1 101 000 550 500 

a poşyczek 1 127 500 1 127 500 902 000 676 500 451 000 225 500 

b kredytów 0 0 1 300 000 975 000 650 000 325 000 

c obligacji       

1.2 Planowane w roku budşetowym (bez określonych w 

art.170 ust.3) 

0 1 300 000 0 0 0 0 

a poşyczki 0 0 0 0 0 0 

b kredyty,  w tym: 0 1 300 000 0 0 0 0 

 EBOiR 0 0 0 0 0 0 

c obligacje 0 0 0 0 0 0 

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje w zwiazku z umową okreslo-

naw art..170 ust. 3 

0 0 0 0 0 0 

a Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 

b Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 

2. Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 0 305 500 620 500 610 500 590 500 575 500 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań 

określonych  w art.169 ust. 3 

0 225 500 550 500 550 500 550 500 550 500 

a kredytów i poşyczek 0 225 500 550 500 550 500 550 500 550 500 

b wykup papierów wartościowych 0 0 0 0 0 0 

c udzielonych poręczeń 0 0 0 0 0 0 

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu zobowiązań określonych w 

atr.169 ust.3 

0 0 0 0 0 0 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 0 80 000 70 000 60 000 40 000 25 000 

3. Prognozowane dochody budşetowe 13 494 317 12 944 011 13 073 451 13 204 186 13 336 227 13 469 590 

4. Prognozowane wydatki budşetowe 13 971 817 14 618 511 13 063 351 13 193 985 13 325 924 13 459 184 

5. Prognozowany wynik finansowy -477 500 -1 674 500 0 0 0 0 

6. Relacje do dochodów (w %):       

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1a-2.1b-2.2):3 8,36% 17,01% 12,63% 8,34% 4,13% 0,00% 

6.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) (1.1+1.2-

2.1a-2.1b):3 

8,36% 17,01% 12,63% 8,34% 4,13% 0,00% 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 1)        (2:3) 0,00% 2,36% 4,75% 4,62% 4,43% 4,27% 

6.4 spłaty zadłuşenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 

3)      (2.1+2.3):3 

0,00% 2,36% 4,75% 4,62% 4,43% 4,27% 

Wójt: 

mgr inż. Jerzy Zawadzki 



 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 

na dzień 14 listopada 2008r. 

 
Mienie w g grup rodzajowych Ilość jednostki miary ha szt. Wartość inwentaryzacyjna 

(suma rubryk 6,8,10,12 

oraz 7,9,11,13) 

Dane dotyczące praw własności 

bezpośredni zarząd gminy wieczyste uşytkowanie dzierşawa lub najem inne formy 

zagospodarowania 

ilość  ilość  ilość  ilość  

wartość wartość wartość wartość 

stan na dzień stan na dzień stan na dzień stan na dzień stan na dzień stan na dzień 

08.12 2007r. 14.11. 2008r. 08.12 2007r. 14.11 2008r. 08.12 2007r. 14.11 2008r. 08.12 2007r. 14.11 2008r. 08.12 2007r. 14.11 2008r 08.12 2007r. 14.11 2008r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. GRUNTY 

- tereny zielone - - - — — -- - - — — — — 

- drogi 18,66 138,74 - - 18.66 

- 

138.74 

- 

— — — — — — 

- działki budowlane i rekraacyjne 5,58 5,70 55.800 57.000 4,91 

49,100 

5,3 

50.300 

0,67 

6.700 

0,67 

6.700 

— — -- — 

- działki przemysłowo budowlane 8,02 8,02 80.200 80.200 7.68 

76.800 

7,68 

76.800 

0,34 

3400 

0,34 

3400 

— — ~ — 

II. OBIEKTY 

- szkoły 3 

5,68 

3 

5,68 

56.800 56,800 5,68 

56.800 

5,68 

56.800 

      

- ośrodki kultury 1 

0,15 

1 

0,15 

145.493 145.493 0,15 

145.493 

0,15 

145.493 

      

- zlewnia mleka 1 

0,09 

1 

0,09 

900 900       0.09 

900 

0.09 

 900 

- inne 2 

1,95 

2 

1.95 

202.375 202.375 1,95 

202.375 

1,95 

202.375 

      

Razem 7 

40,13 

7 

160,33 

541 568 542 768 39,03 

530568 

159,23 

531 769 

1,01 

10.100 

1,01 

10.100 

— — 0.09 

 900 

0.09 

 900 

 

 

Część opisowa 

Mienie komunalne gminy Sochocin obejmuje powierzchnię 160,33 ha. 

W roku 2008 gmina Sochocin do swoich zasobów nabyła grunty o łącznej powierzchni 120,2 ha. 

Są to grunty nabyte z mocy prawa pod drogi gminne. 

Prowadzone są prace nad dalszym pozyskiwaniem gruntów pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzin-

ne. 

Tym samym w bezpośrednim zarządzie gminy znajduje się powierzchnia 159,23 ha ,zaś 1,10 ha oddane jest 

w uşytkowanie wieczyste. 

W przyszłym 2009 roku gmina Sochocin zamierza sukcesywnie regulować stan prawny przyszłego mienia 

gminnego, kontynuować komunalizację dróg, jak równieş potwierdzić prawo własności do mienia komu-

nalnego poprzez dalsze wpisy do ksiąg wieczystych. 

Dochody ze sprzedaşy, dzierşawy i najmu przewiduje się na 30.000zł, po odliczeniu kosztów z tym związa-

nych. 

Wójt Gminy Sochocin: 

mgr inż. Jerzy Zawadzki 

 

 


